
 

 

 
The TACSO project is supported by the European Union 

Programi IPA III për shoqërinë civile dhe mediet (CSF) 2021-23 dhe 
Instrumenti demokraci dhe të drejtat e njeriut (DHR) për Kosovë  

Takim konsultativ 
 

10 Shkurt 2022  

RENDI I DITËS  

E enjte, 10 shkurt 2022 
09:45 – 10:001 Regjistrimi 
10:00 – 10:10   Hyrje, objektivat, pritjet  

 Richard Allen, Team Leader, EU TACSO 3;  

10:10 – 11:20 IPA III Instrumenti për Shoqërinë Civile dhe Programi për Mediat 2021-2023   

 Prezentuar nga: Dario di Benedetto, Team Leader, Zyra e BE-së në Kosovë 
 Diskutim 

Moderuar nga Afërdita Pustina, Koordinatore për Kosovë, EU TACSO 3 

11:20 – 11:30 Përmbyllja dhe hapat e rradhës   

 

      

     

 

 

 

                                                           
1 Times specified are in CET. 


